
ISP-K-5   
 

 
Version 1.0 | 30.10.2023   1 

 

INFORMAČNÍ DOLOŽKA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ KAMEROVÝM SYSTÉMEM 

Informace o zpracování osobních údajů získaných v rámci kamerového monitorování prostor (včetně kanceláří) 
a přímého okolí objektů společností AmRest Group. 
 
ÚVOD 

Podle článku 13 odst. 1 a odst. 2 nařízení Evropského parlamentu a Rady ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 

95/46/ES (dále jen „GDPR“) bychom vás rádi informovali, že: 

1. Správcem vašich osobních údajů je příslušný subjekt AmRest Group, který vlastní provozovnu nebo 

kancelář (dále jen: „AmRest” nebo „My”) a je uveden na informační tabulce umístěné na vstupu do 

monitorovaných prostor. 

2. Jakékoli dotazy, připomínky a žádosti týkající se zpracování vašich osobních údajů jsou vítány a měly by 

být zaslány pověřenci pro ochranu osobních údajů e-mailem nebo dopisem na adresu uvedenou v 

tabulce níže. 

3. Tato Informační doložka o zpracování osobních údajů kamerovým systémem popisuje, jak 

shromažďujeme a zpracováváme vaše osobní údaje v souvislosti s námi prováděným kamerovým 

dohledem (CCTV), a informuje vás o vašich právech podle GDPR.  

4. Údaje o příslušném správci osobních údajů naleznete v tabulce níže. 

 

I. JAKÉ OSOBNÍ ÚDAJE ZPRACOVÁVÁME? 

Můžeme shromažďovat, ukládat a zpracovávat některé nebo všechny níže uvedené osobní údaje:  

a) Obrazové záznamy osob nacházejících se v monitorovaných prostorách; 

b) V případě vyšetřování incidentu narušujícího bezpečnost, zdraví osob nebo ochranu majetku, ve vztahu 

k tomuto konkrétnímu incidentu, informace o chování relevantní osoby nacházející se 

v monitorovaných prostorách. 

 

II. Z JAKÝCH ZDROJŮ OSOBNÍ ÚDAJE ZÍSKÁVÁME? 

Všechny osobní údaje shromažďujeme přímo od vás. 

Poskytnutí vašich osobních údajů zaznamenaných v rámci kamerového systému není zákonným ani smluvním 

požadavkem a není podmínkou pro uzavření jakékoli smlouvy. Shromažďování osobních údajů probíhá 

automaticky prostřednictvím záznamu obrazu pomocí kamerového systému. 

III. K JAKÝM ÚČELŮM ZPRACOVÁVÁME VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE? 

Vaše osobní údaje zpracováváme pro následující účely: 

AmRest provádí kamerové monitorování objektů AmRest (např. kancelářských zázemí, restaurací) a v nezbytném 
rozsahu taktéž přímého okolí objektů AmRest a následně zpracovává vaše osobní údaje za účelem zajištění 
bezpečnosti osob (včetně zaměstnanců), ochrany majetku AmRest a zachování důvěrnosti informací, jejichž 
prozrazení by mohlo AmRest způsobit škodu. AmRest může rovněž zpracovávat vaše údaje za účelem zjištění a 
uplatnění nebo obrany proti nárokům v souvislosti s výše uvedeným.  
  
Právním základem pro provádění kamerového monitorování a souvisejícího zpracování osobních údajů je 
oprávněný zájem AmRest (článek 6 odst. 1 písm. f) GDPR), který spočívá v zajištění bezpečnosti osob, včetně 
zaměstnanců, ochrany majetku a zachování důvěrnosti určitých informací.  
 
 



ISP-K-5   
 

 
Version 1.0 | 30.10.2023   2 

IV. KOMU VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE PŘEDÁVÁME? 

Vaše osobní údaje zaznamenané v rámci kamerového monitorování budou kromě odpovědných zaměstnanců 

AmRest přístupné osobám a subjektům zajišťujícím provoz, údržbu a servis monitorovacího systému, případně 

pracovníkům ostrahy.  

Údaje z monitoringu mohou být v případech stanovených zákonem předány rovněž pojišťovnám, příslušným 

správním a státním orgánům, včetně soudů, a rovněž poskytovatelům právních služeb pro AmRest. Další 

podrobnosti o předávání osobních údajů lze získat na kontaktních údajích uvedených tabulce níže. 

V. JAK DLOUHO VAŠE OSOBNÍ ÚDAJE UCHOVÁVÁME? 

AmRest uchovává záznamy z kamerových systémů po dobu nepřesahující počet dní uvedený v tabulce níže, 

ledaže údaje z kamerových systémů jsou nebo mohou být nutné pro určení, výkon nebo obhajobu právních 

nároků v právním sporu. V takovém případě je doba uchování údajů odvislá od pravomocného rozhodnutí v řízení 

nebo zániku jeho právních účinků, respektive od obecných promlčecích lhůt daných zákonem. 

VI. JAKÁ MÁTE PRÁVA PŘI ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ? 

Stejně jako my máme svá práva a povinnosti při zpracování vašich osobních údajů, máte také vy při zpracování 

vašich osobních údajů určitá práva. Mezi tato práva patří: právo na přístup k osobním údajům, právo na opravu, 

právo na výmaz, právo na omezení zpracování, právo na přenositelnost a právo vznést námitku proti zpracování 

osobních údajů.   

Pokud si přejete uplatnit některé z výše uvedených práv, použijte prosím kontaktní údaje uvedené v bodě I výše. 

V případě, že uplatníte některé z výše uvedených práv uvádíme, že: 

a) Přístup k vašim osobním údajům (nebo uplatnění jiných vašich práv) není zpoplatněn, avšak můžeme si 

účtovat přiměřený poplatek, bude-li vaše žádost zjevně neopodstatněná, opakovaná nebo nadměrná. 

Za takových okolností můžeme taktéž odmítnout žádosti vyhovět; 

b) Je možné, že si od vás budeme muset vyžádat určité informace, které nám pomohou potvrdit vaši 

totožnost a zajistit vaše právo na přístup k vašim osobním údajům (nebo uplatnění jiného vašeho 

práva). Jedná se o bezpečnostní opatření s cílem zajistit, aby osobní údaje nebyly zpřístupněny žádné 

neoprávněné osobě. Můžeme vás také kontaktovat, abychom vás v souvislosti s vaší žádostí požádali o 

další informace, a urychlili tak naši odpověď; 

c) Vaše žádosti se snažíme vyřešit do jednoho měsíce. V ojedinělých případech, kdy je žádost obzvláště 

složitá nebo bylo podáno více žádostí, může trvat vyřešení žádosti déle než jeden měsíc. V takovém 

případě o tomto postupu budete informováni; 

d) Za určitých okolností můžeme být nuceni omezit rozsah, v jakém můžeme vyhovět žádosti subjektu 

údajů, například v případě žádosti o výmaz údajů, které musí být uchovávány na základě zákonné 

povinnosti, nebo pokud by vyhovění žádosti mohlo vést k odhalení osobních údajů jiného subjektu 

údajů. 

Uplatněním práv výše uvedeným způsobem není nijak dotčeno Vaše právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 

osobních údajů. Toto právo můžete uplatnit zejména v případě, že se domníváte, že Vaše osobní údaje 

zpracováváme neoprávněně nebo v rozporu s obecně závaznými právními předpisy. Rádi bychom však ocenili 

možnost vyřešit vaše obavy dříve, než se obrátíte na dozorový úřad, proto vás žádáme, abyste se nejprve obrátili 

na nás.  

VII. PROFILOVÁNÍ A AUTOMATIZOVANÉ ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ 

Neprovádíme automatizované zpracování osobních údajů a profilování. Do procesu zpracování osobních údajů 

je vždy zapojena fyzická osoba. 

 



ISP-K-5   
 

 
Version 1.0 | 30.10.2023   3 

VIII. ZMĚNA INFORMAČNÍ DOLOŽKY O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ KAMEROVÝM SYSTÉMEM 

Pokud dojde k jakýmkoli změnám v procesu monitorování realizovaného dle této Informační doložky o 

zpracování osobních údajů kamerovým systémem, budeme vás informovat a poskytneme vám nové znění této 

Informační doložky. 

 

Níže je uveden seznam společností skupiny AmRest, kontaktní adresa a e-mailová adresa pověřence pro ochranu 

osobních údajů spolu s maximální retenční dobou, po kterou správce uchovává údaje z kamerového systému: 

Společnost Sídlo E-mailová adresa pověřence pro 
ochranu osobních údajů (DPO) 

Maximální retenční dona 

AmRest AT GmbH  Oppolzergasse 6 1010, 
Vienna, Austria  

datenschutz@amrest.eu  3 dny 

AmRest Coffee EOOD  20 Boyanski vodopad 
Street, Triaditsa 
Municipality, Sofia 1104, 
Bulgaria 

privacy.bulgaria@amrest.eu  30 dní 

AmRest EOOD  20 Boyanski vodopad 
Street, l.q. Gotse 
Delchev, Triaditsa 
Municipality, Sofia 1404, 
Bulgaria 

privacy.bulgaria@amrest.eu  30 dní 

AmRest s.r.o.  
Walterovo náměstí 
329/3, 158 00 Prague 5, 
Czech Republic CZ10  

osobniudaje@amrest.eu  10 dní 

AmRest Coffee s.r.o.  
Walterovo náměstí 
329/3 158 00 Prague 5, 
Czech Republic  

osobniudaje@amrest.eu  10 dní 

AmRest DE Sp. z o.o. & 
Co. KG  

Dachauer Strasse 65, 
80335 Munich, Germany  

datenschutz@amrest.eu  3 dny 

AmRest Coffee 
Deutschland  

Dachauer Strasse 65, 
80335 Munich, Germany  

datenschutz@amrest.eu  3 dny 

AmRest Pizza GmbH  
Dachauer Strasse 65, 
80335 Munich, Germany  

datenschutz@amrest.eu  3 dny 

AmRest Skyline GmbH  
Hansaring 61, Cologne 
50670, Germany  

datenschutz@amrest.eu  3 dny 

AmRest Global S.L.U  
Paseo de la Castellana, 
163, 6º floor (28 046) - 
Madrid, Spain  

gdpr.amrestholdings@amrest.eu 30 dní 

AmRest Holding SE  
Paseo de la Castellana, 
163, 10º floor, (28 046) - 
Madrid, Spain  

gdpr.amrestholdings@amrest.eu 30 dní 

Restauravia Food S.L.U.  
Paseo de la Castellana, 
163, 6º floor (28 046) - 
Madrid, Spain  

gdpr.amrestholdings@amrest.eu 30 dní 

Pastificio Service S.L.U.  
Paseo de la Castellana, 
163, 6º floor (28 046) - 
Madrid, Spain  

gdpr.amrestholdings@amrest.eu 30 dní 

AmRest TAG S.L.U.  
Paseo de la Castellana, 
163, 6º floor (28 046) - 
Madrid, Spain  

gdpr.amrestholdings@amrest.eu 30 dní 

The Grill Concept S.L.U.  
Paseo de la Castellana, 
163, 6º floor (28 046) - 
Madrid, Spain  

gdpr.amrestholdings@amrest.eu 30 dní 

Bacoa Holding S.L.U.  
Paseo de la Castellana, 
163, 6º floor (28 046) - 
Madrid, Spain  

gdpr.amrestholdings@amrest.eu 30 dní 



ISP-K-5   
 

 
Version 1.0 | 30.10.2023   4 

Black Rice S.L.U.  
Paseo de la Castellana, 
163, 6º floor (28 046) - 
Madrid, Spain  

gdpr.amrestholdings@amrest.eu 30 dní 

AmRest Delco France 
SAS  

13 Cours Valmy , 92977 
La Defense, Paris, France  

dpo.fr@amrest.eu  30 dní 

AmRest OPCO France 
SAS 3  

13 Cours Valmy , 92977 
La Defense, Paris, France  

dpo.fr@amrest.eu  30 dní 

AmRest Chamnord SAS  
13 Cours Valmy , 92977 
La Defense, Paris, France  

dpo.fr@amrest.eu  30 dní 

Sushi Shop Restauration 
GROUP  

13 Cours Valmy , 92977 
La Defense, Paris, France  

dpo.fr@amrest.eu  30 dní 

AmRest Adria d.o.o.  
Trstenicka 2 , 10 000 
Zagreb , Republic of 
Croatia  

privacy.croatia@amrest.eu  
 

30 dní 

AmRest Kft.  
Dunavirág utca 2-6. 3. ep. 
2 em. 1139 Budapest, 
Hungary  

adatvedelem@amrest.eu  14 dní 

AmRest Kávézó Kft.  
Dunavirág utca 2-6. 3. ep. 
2 em. 1139 Budapest, 
Hungary  

adatvedelem@amrest.eu  14 dní 

AmRest Sp. z o.o.  
Powstańców Śląskich 15-
17, 53-332 Wroclaw, 
Poland  

iod@amrest.eu  30 dní 

AmRest Coffee Sp. z o.o.  
Powstańców Śląskich 15-
17, 53-332 Wroclaw, 
Poland  

iod@amrest.eu  30 dní 

AmRest Food S.r.l.  
6 Pitar Mos Street, 2nd 
floor, room 2, sector 1, 
Bucharest, Romania 

dporomania@amrest.eu  30 dní 

AmRest Coffee S.r.l.  
46 Grigore Cobalcescu, 
2nd floor, 1st District, 
Bucharest, Romania  

dporomania@amrest.eu  30 dní 

AmRest Coffee SRB 
d.o.o.  

Zelenogorska 1g, 
Belgrade, Serbia, CS20  

privacy.serbia@amrest.eu  30 dní 

AmRest d.o.o.  
Zelenogorska 1g, 
Belgrade, Serbia, CS20  

privacy.serbia@amrest.eu  30 dní 

AmRest Adria 2 d.o.o.  
Erbeznikova ulica 002 
1000 Ljubljana, Republic 
of Slovenia  

privacy.slovenia@amrest.eu  30 dní 

AmRest SK s.r.o.  
Pajštúnska 3, 851 02 
Bratislava, Slovakia  

osobniudaje@amrest.eu  10 dní 

AmRest Coffee SK s.r.o.  
Pajštúnska 3, 851 02 
Bratislava, Slovakia  

osobniudaje@amrest.eu  10 dní 

 

 


